
ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΑΓ12 00:29.38.1

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185231 ΑΓ12 00:33.90.2

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ12 00:36.05.3

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΑΓ12 00:36.89.4

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ12 00:38.10.5

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΑΓ12 00:38.92.6

2009ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ183981 ΑΓ12 00:39.58.7

2009ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179526 ΑΓ12 00:42.66.8

2009ΤΟΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180412 ΑΓ12 00:43.00.9

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΑΓ12
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ NOXAΛΚ185213 ΑΓ11 00:32.68.1

2010ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ183979 ΑΓ11 00:34.53.2

2010ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ185208 ΑΓ11 00:36.46.3

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΑΓ11 00:36.66.4

2010ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188922 ΑΓ11 00:37.63.5

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOXAΛΚ183982 ΑΓ11 00:38.52.6

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 ΑΓ11 00:41.78.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189543 ΑΓ10 00:36.68.1

2011ΚΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179532 ΑΓ10 00:38.76.2

2011RUCI EMMANUIL ΑΚΟ ΛΙΒ194231 ΑΓ10 00:45.26.3

2011ΠΕΤΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195177 ΑΓ10 00:54.06.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ193752 ΑΓ9 00:36.04.1

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ193755 ΑΓ9 00:38.75.2

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195179 ΑΓ9 00:39.07.3

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ193757 ΑΓ9 00:39.29.4

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ NOXAΛΚ193761 ΑΓ9 00:40.47.5

2012ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195353 ΑΓ9 00:40.92.6

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194965 ΑΓ9 00:42.50.7

2012ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ194095 ΑΓ9 00:42.99.8

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ9 00:44.21.9

2012ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚΟΧ195473 ΑΓ9 00:44.65.10

2012ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195460 ΑΓ9 00:45.76.11

2012ΤΟΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ193764 ΑΓ9 00:47.10.12

2012ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195464 ΑΓ9 00:48.39.13

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOXAΛΚ193758 ΑΓ9 00:49.34.14

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195465 ΑΓ9 00:51.48.15

2012ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195459 ΑΓ9 00:54.40.16

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΛΙΔΩΡΙΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ193877 ΑΓ9

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189536 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΚΟΧ179740 ΚΡ12 00:30.78.1

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ12 00:34.16.2

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΚΡ12 00:34.28.3

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΚΡ12 00:39.18.4

2009ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΑΙΚΑΤ ΝΑΟΛΑΜ180771 ΚΡ12 00:39.27.5

2009ΟΛΑΡΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ195436 ΚΡ12 00:40.74.6

2009ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟ ΛΙΒ193575 ΚΡ12 00:45.53.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178126 ΚΡ11 00:32.07.1

2010ΜΠΑΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ183983 ΚΡ11 00:34.80.2

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ186820 ΚΡ11 00:36.50.3

2010ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ185206 ΚΡ11 00:38.29.4

2010ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195463 ΚΡ11 00:38.98.5

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184506 ΚΡ11 00:39.68.6

2010ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΚΟΧ183976 ΚΡ11 00:41.70.7

2010ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ185467 ΚΡ11 00:42.24.8

2010ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ185209 ΚΡ11 00:43.36.9

2010ΝΕΜΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179677 ΚΡ11 00:43.79.10

2010ΡΙΤΣΟ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193869 ΚΡ11 00:44.99.11

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΛΑΜ195469 ΚΡ11 00:45.84.12

2010ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184508 ΚΡ11 00:46.46.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190109 ΚΡ10 00:32.41.1

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΚΡ10 00:36.63.2

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ10 00:38.43.3

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΚΡ10 00:41.22.4

2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189542 ΚΡ10 00:42.11.5

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ189681 ΚΡ10 00:42.15.6

2011ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190112 ΚΡ10 00:43.16.7

2011ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ192404 ΚΡ10 00:44.05.8

2011ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ192977 ΚΡ10 00:44.12.9

2011ΒΡΟΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ193125 ΚΡ10 00:44.82.10

2011ΠΟΛΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΥΣΟΒ ΑΚΟΧ195472 ΚΡ10 00:47.14.11

2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193880 ΚΡ10 00:51.96.12

2011ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ190568 ΚΡ10 00:52.16.13

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m EΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195466 ΚΡ9 00:39.53.1

2012ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195461 ΚΡ9 00:45.53.2

2012ΚΟΥΚΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΝΗ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195354 ΚΡ9 00:46.79.3

2012ΓΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΟΧ193753 ΚΡ9 00:47.87.4

2012ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΚΟ ΛΙΒ193580 ΚΡ9 00:52.24.5

2012ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195462 ΚΡ9 00:57.97.6

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193872 ΚΡ9 01:00.76.7

2012ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ195476 ΚΡ9 01:24.82.8

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΛΙΔΩΡΙΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193878 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΑΓ12 00:42.40.1

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΑΓ12 00:43.12.2

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179737 ΑΓ12 00:46.81.3

2009ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179691 ΑΓ12 00:49.75.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΩΚΟΣ ΔΗΜΟΣ NOXAΛΚ183987 ΑΓ11 00:45.64.1

2010ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ183977 ΑΓ11 00:46.18.2

2010ΥΦΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ184843 ΑΓ11 00:54.43.3

2010ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195426 ΑΓ11 00:54.64.4

2010ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ188578 ΑΓ11 00:54.92.5

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ190665 ΑΓ11 00:57.71.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΟΛΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΟΧ192378 ΑΓ10 00:49.71.1

2011ΠΕΤΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195177 ΑΓ10 01:03.09.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ194094 ΑΓ9 00:52.41.1

2012ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ195179 ΑΓ9 00:52.98.2

2012ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗ ΑΚΟΧ195404 ΑΓ9 00:57.14.3

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ195425 ΑΓ9 00:59.69.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΚΡ12 00:42.59.1

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΚΟΧ179745 ΚΡ12 00:43.02.2

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ12 00:44.89.3

2009ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΚΟΧ183986 ΚΡ12 00:48.06.4

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 ΚΡ12 00:50.72.5

2009ΝΤΟΓΚΑΝΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ185227 ΚΡ12 00:50.99.6

2009GJATA-ΓΚΙΑΤΑ IRELA-ΙΡΕΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193081 ΚΡ12 00:58.01.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 13 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΕΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178140 ΚΡ11 00:43.95.1

2010ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ NOXAΛΚ183984 ΚΡ11 00:46.39.2

2010ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΧ185212 ΚΡ11 00:51.36.3

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ11 00:55.91.4

2010ΝΕΜΤΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179677 ΚΡ11 00:57.55.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ10 00:50.87.1

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΚΡ10 00:56.14.2

2011ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190112 ΚΡ10 00:57.12.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ184417 ΑΓ12 01:17.90.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ184738 ΑΓ11 01:29.36.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189548 ΑΓ10 01:33.58.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΚΡ12 01:23.18.1

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΚΡ12 01:28.68.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 19 από 27
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178178 ΚΡ11 01:19.88.1

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ185228 ΚΡ11 01:30.00.2

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184502 ΚΡ11 01:38.38.3

2010ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ187603 ΚΡ11 01:47.85.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190110 ΚΡ10 01:33.23.1

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ189684 ΚΡ10 01:44.26.2

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189544 ΚΡ10 01:47.04.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΑΓ12 02:22.43.1

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178118 ΑΓ12 02:28.49.2

2009ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΟΧ180481 ΑΓ12 02:31.59.3

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟΛΑΜ170440 ΑΓ12 02:47.86.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ183985 ΑΓ11 02:49.36.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178133 ΑΓ10 02:56.22.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 24 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

200m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184505 ΚΡ12 02:42.44.1

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179977 ΚΡ12 02:54.05.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179226 ΑΓ12 01:24.21.1

2009ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ179788 ΑΓ12 01:28.76.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 27ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 ΚΡ12 01:20.22.1

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΚΡ12 01:20.81.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 27 από 27
Τετ  21.07.2021  17:55



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ

21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 02:53.16

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193757 ΑΓ9NOXAΛΚ

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195425 ΑΓ9NOXAΛΚ

2012ΤΟΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ193764 ΑΓ9NOXAΛΚ

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ193761 ΑΓ9NOXAΛΚ

.2 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:57.55

2012ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195473 ΑΓ9ΑΚΟΧ

2012ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗ195404 ΑΓ9ΑΚΟΧ

2012ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195477 ΑΓ9ΑΚΟΧ

2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ193752 ΑΓ9ΑΚΟΧ

.3 464 ΚΟΛΥΜΒΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ 03:20.38

2012ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195459 ΑΓ9ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2012ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195464 ΑΓ9ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2012ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195460 ΑΓ9ΚΟΚΑΡΠΕΝ

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ195465 ΑΓ9ΚΟΚΑΡΠΕΝ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 7
Τετ  21.07.2021  12:10



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 02:50.90

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ178133 ΑΓ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΚΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179532 ΑΓ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΠΕΤΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ195177 ΑΓ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΤΣΑΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ195178 ΑΓ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 7
Τετ  21.07.2021  12:10



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 02:39.27

2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ190109 ΚΡ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ190112 ΚΡ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ190110 ΚΡ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ185882 ΚΡ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

.2 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 02:47.98

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ189678 ΚΡ10NOXAΛΚ

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ189681 ΚΡ10NOXAΛΚ

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ189684 ΚΡ10NOXAΛΚ

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ191190 ΚΡ10NOXAΛΚ

.3 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:58.88

2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ189542 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ189544 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ190568 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195420 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 7
Τετ  21.07.2021  12:10



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 02:24.40

2010ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ183979 ΑΓ11NOXAΛΚ

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183982 ΑΓ11NOXAΛΚ

2010ΤΣΩΚΟΣ ΔΗΜΟΣ183987 ΑΓ11NOXAΛΚ

2010ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ185213 ΑΓ11NOXAΛΚ

.2 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:27.07

2010ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185208 ΑΓ11ΑΚΟΧ

2010ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ188578 ΑΓ11ΑΚΟΧ

2010ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ183985 ΑΓ11ΑΚΟΧ

2010ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183977 ΑΓ11ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 7
Τετ  21.07.2021  12:10



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 02:16.37

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ178178 ΚΡ11ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178126 ΚΡ11ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2010ΚΑΤΕΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ178140 ΚΡ11ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ186820 ΚΡ11ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

.2 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:40.37

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ184502 ΚΡ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ184506 ΚΡ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ185467 ΚΡ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ187603 ΚΡ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 7
Τετ  21.07.2021  12:10



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 04:54.83

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ179222 ΑΓ12NOXAΛΚ

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ179223 ΑΓ12NOXAΛΚ

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ179739 ΑΓ12NOXAΛΚ

2009ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ183981 ΑΓ12NOXAΛΚ

.2 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 04:59.22

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ179226 ΑΓ12ΑΚΟΧ

2009ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179788 ΑΓ12ΑΚΟΧ

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179737 ΑΓ12ΑΚΟΧ

2009ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ180481 ΑΓ12ΑΚΟΧ

.3 119 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 05:16.85

2009ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179526 ΑΓ12ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ179988 ΑΓ12ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184417 ΑΓ12ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ178118 ΑΓ12ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 7
Τετ  21.07.2021  12:10



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 35ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Πρωί

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 04:59.20

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ184505 ΚΡ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184504 ΚΡ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ179112 ΚΡ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ179115 ΚΡ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

.2 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 05:09.84

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179789 ΚΡ12ΑΚΟΧ

2009ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ183986 ΚΡ12ΑΚΟΧ

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ179745 ΚΡ12ΑΚΟΧ

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ179740 ΚΡ12ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 7
Τετ  21.07.2021  12:10



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ

21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 1ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184504 ΚΡ12 00:34.90.1

2009ΓΕΩΡΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179977 ΚΡ12 00:39.53.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 1 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 2ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178126 ΚΡ11 00:35.14.1

2010ΜΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ185206 ΚΡ11 00:45.11.2

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184506 ΚΡ11 00:45.46.3

2010ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ185467 ΚΡ11 00:48.54.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 2 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 3ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΙΑΓΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΗΡΛΑΜ190729 ΚΡ10 00:55.46.1

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ NOXAΛΚ189678 ΚΡ10 00:56.08.2

2011ΒΡΟΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΙΑΣ ΣΥΡ193125 ΚΡ10 00:57.98.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 4ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ NOXAΛΚ179223 ΑΓ12 00:33.28.1

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ184417 ΑΓ12 00:35.76.2

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179226 ΑΓ12 00:36.43.3

2009ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ NOXAΛΚ183981 ΑΓ12 00:43.05.4

2009ΛΑΘΥΡΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ186514 ΑΓ12 00:50.02.5

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2009ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178359 ΑΓ12

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 4 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 5ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ184738 ΑΓ11 00:38.65.1

2010ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ NOXAΛΚ183979 ΑΓ11 00:39.04.2

2010ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ183985 ΑΓ11 00:39.78.3

2010ΚΟΥΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ188922 ΑΓ11 00:40.95.4

2010ΜΠΡΑΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ187621 ΑΓ11 00:43.93.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΠΕΤΑΛΟΥΔΑ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 6ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ193752 ΑΓ9 00:43.57.1

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ NOXAΛΚ193757 ΑΓ9 00:59.79.2

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΛΙΔΩΡΙΚΗΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ193877 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 6 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 7ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΚΟΧ179789 ΚΡ12 00:36.86.1

2009ΚΩΤΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180725 ΚΡ12 00:39.38.2

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178363 ΚΡ12 00:39.63.3

2009ΟΛΑΡΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ195436 ΚΡ12 00:46.21.4

2009ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ180720 ΚΡ12 00:47.31.5

2009ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΚΟ ΛΙΒ193575 ΚΡ12 01:01.89.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 8ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ185228 ΚΡ11 00:40.07.1

2010ΧΑΤΖΗΘΕΟΔΩΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΚΟΧ185209 ΚΡ11 00:49.50.2

2010ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΥΣΟΠΗΓ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195463 ΚΡ11 00:50.47.3

2010ΡΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184508 ΚΡ11 00:53.46.4

2010ΡΙΤΣΟ ΜΑΛΑΜΑΤΙΝΑ ΜΑΡΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193869 ΚΡ11 00:58.71.5

2010ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΝΑΟΛΑΜ195469 ΚΡ11 01:00.19.6

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 8 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 9ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΜΠΑΚΑΛΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ192977 ΚΡ10 00:44.87.1

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ NOXAΛΚ189684 ΚΡ10 00:47.18.2

2011ΜΙΧΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΑΟΛΑΜ192404 ΚΡ10 00:49.47.3

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195420 ΚΡ10 00:50.34.4

2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189542 ΚΡ10 00:52.33.5

2011ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ190568 ΚΡ10 00:53.88.6

2011ΛΑΛΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193880 ΚΡ10 00:58.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 9 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 10ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΦΡΑΓΚΑΛΙΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195466 ΚΡ9 00:43.33.1

2012ΠΑΠΠΑ ΔΑΝΑΗ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195462 ΚΡ9 00:55.97.2

2012ΚΟΥΤΡΟΥΜΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195461 ΚΡ9 01:02.00.3

2012ΓΚΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΟΧ193753 ΚΡ9 01:02.23.4

2012ΜΠΕΣΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193872 ΚΡ9 01:04.30.5

2012ΤΣΑΓΚΟΥΡΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ195476 ΚΡ9 01:35.50.6

ΔΕΝ ΣΥΜΜΕΤΕΙΧΕ

2012ΛΙΔΩΡΙΚΗ ΔΩΡΟΘΕΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193878 ΚΡ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 10 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 11ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179526 ΑΓ12 00:58.79.1

2009ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚΟ ΛΙΒ193574 ΑΓ12 01:23.05.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 11 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 12ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΚΟΧ185208 ΑΓ11 00:40.31.1

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ NOXAΛΚ183982 ΑΓ11 00:44.67.2

2010ΒΕΛΙΣΣΑΡΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ188578 ΑΓ11 00:51.90.3

2010ΥΦΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΚΟΧ184843 ΑΓ11 00:52.98.4

2010ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ190665 ΑΓ11 00:55.28.5

2010ΚΑΡΛΙΑΥΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΝΟΙΤΕΑΣ188992 ΑΓ11 00:56.59.6

2010ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Φ ΑΚΟ ΛΙΒ193579 ΑΓ11 01:08.35.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 12 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 13ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189548 ΑΓ10 00:42.14.1

2011ΚΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ179532 ΑΓ10 00:43.05.2

2011RUCI EMMANUIL ΑΚΟ ΛΙΒ194231 ΑΓ10 01:03.59.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

50m ΥΠΤΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 14ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2012ΖΙΩΓΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194965 ΑΓ9 00:48.15.1

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ NOXAΛΚ193761 ΑΓ9 00:50.48.2

2012ΚΥΡΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ194095 ΑΓ9 00:51.10.3

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ195425 ΑΓ9 00:51.12.4

2012ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ195353 ΑΓ9 00:51.16.5

2012ΚΑΚΑΒΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195460 ΑΓ9 00:51.53.6

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ NOXAΛΚ193758 ΑΓ9 00:52.41.7

2012ΚΩΤΣΟΚΑΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195464 ΑΓ9 00:53.77.8

2012ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195465 ΑΓ9 00:55.02.9

2012ΔΕΔΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΗΝΑΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ194094 ΑΓ9 00:55.32.10

2012ΤΣΙΓΑΡΙΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΚΑΡΠΕΝ195459 ΑΓ9 00:56.57.11

2012ΤΟΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ NOXAΛΚ193764 ΑΓ9 00:59.03.12

2012ΛΑΘΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΝΗΡΛΑΜ194966 ΑΓ9 01:00.70.13

2012ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ NOXAΛΚ193755 ΑΓ9 01:08.54.14

ΔΙΑΓΡΑΦΗΚΕ

2012ΓΛΩΣΣΙΩΤΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189536 ΑΓ9

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 15ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΚΟΧ179740 ΚΡ12 01:09.16.1

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184505 ΚΡ12 01:12.61.2

2009ΧΑΜΑΛΙΔΗ ΑΡΓΥΡΩ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179112 ΚΡ12 01:17.73.3

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ183753 ΚΡ12 01:25.86.4

2009GJATA-ΓΚΙΑΤΑ IRELA-ΙΡΕΛΑ ΝΟΙΤΕΑΣ193081 ΚΡ12 01:26.44.5

2009ΠΑΡΛΑΒΑΝΤΖΑ ΕΛΕΟΥΣΑ ΑΙΚΑΤ ΝΑΟΛΑΜ180771 ΚΡ12 01:28.76.6

2009ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΚΟΧ183986 ΚΡ12 01:30.05.7

2009ΝΤΟΓΚΑΝΙ ΟΛΙΒΙΑ ΝΟΙΤΕΑΣ185227 ΚΡ12 01:30.62.8

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 16ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178178 ΚΡ11 01:08.14.1

2010ΜΥΛΩΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ NOXAΛΚ183984 ΚΡ11 01:15.57.2

2010ΜΠΑΡΩΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ NOXAΛΚ183983 ΚΡ11 01:23.19.3

2010ΠΕΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΑΚΟΧ185212 ΚΡ11 01:29.73.4

2010ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ187603 ΚΡ11 01:30.87.5

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 17ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190109 ΚΡ10 01:14.55.1

2011ΣΙΟΥΤΑ ΣΟΦΙΑ ΝΗΡΛΑΜ190728 ΚΡ10 01:29.46.2

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ NOXAΛΚ189681 ΚΡ10 01:35.68.3

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189544 ΚΡ10 01:35.90.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 18ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ NOXAΛΚ179222 ΑΓ12 01:05.29.1

2009ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΑΚΟΧ180481 ΑΓ12 01:07.61.2

2009ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΑΟΛΑΜ170440 ΑΓ12 01:13.01.3

2009ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΚΟΧ179788 ΑΓ12 01:16.36.4

2009ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ185231 ΑΓ12 01:16.79.5

2009ΒΕΛΗΚΑΡΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΠΑΝΑΓΙΩΤ ΝΟΙΤΕΑΣ179065 ΑΓ12 01:24.17.6

2009ΒΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ ΝΗΡΛΑΜ182204 ΑΓ12 01:31.72.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 19ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ NOXAΛΚ185213 ΑΓ11 01:15.36.1

2010ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΚΟΧ183977 ΑΓ11 01:17.64.2

2010ΑΚΡΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ195426 ΑΓ11 01:42.79.3

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΕΛΕΥΘΕΡΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 20ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΙΓΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ189543 ΑΓ10 01:22.38.1

2011ΤΟΛΙΑΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΑΚΟΧ192378 ΑΓ10 01:28.26.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 21ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179650 ΚΡ12 01:31.37.1

2009ΣΤΡΑΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ179115 ΚΡ12 01:36.01.2

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ ΑΚΟΧ179745 ΚΡ12 01:36.32.3

2009ΕΛΕΖΑΙ ΛΑΟΥΡΑ Α.Ο.Λ.ΕΥΡΥ180746 ΚΡ12 01:37.22.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 22ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΚΑΤΕΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178140 ΚΡ11 01:32.02.1

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ184502 ΚΡ11 01:43.15.2

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ186820 ΚΡ11 01:50.14.3

2010ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑ ΝΗΡΛΑΜ186245 ΚΡ11 02:00.24.4

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 23ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ190110 ΚΡ10 01:38.24.1

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ NOXAΛΚ191190 ΚΡ10 01:51.15.2

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 23 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 24ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178118 ΑΓ12 01:29.12.1

2009ΣΥΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ178364 ΑΓ12 01:32.80.2

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ NOXAΛΚ179739 ΑΓ12 01:34.17.3

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΚΟΧ179737 ΑΓ12 01:43.78.4

2009ΤΟΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΒ.Γ.Α.Σ180412 ΑΓ12 01:47.72.5

2009ΚΑΤΣΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΙΤΕΑΣ179061 ΑΓ12 01:48.25.6

2009ΜΕΞΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΟΑΛΙΒΕΡ179691 ΑΓ12 01:50.15.7

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 25ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2010ΤΣΩΚΟΣ ΔΗΜΟΣ NOXAΛΚ183987 ΑΓ11 01:43.56.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 25 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

100m ΠΡΟΣΘΙΟ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 26ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ178133 ΑΓ10 01:43.39.1

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 26 από 26
Πεμ  22.07.2021  09:44



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ

21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 9 ΕΤΩΝ  (50m)

# 28ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 03:24.28

2012ΠΟΛΥΖΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ195477 ΑΓ9ΑΚΟΧ

2012ΜΙΜΗΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗ195404 ΑΓ9ΑΚΟΧ

2012ΑΝΔΡΕΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ193752 ΑΓ9ΑΚΟΧ

2012ΤΟΓΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ195473 ΑΓ9ΑΚΟΧ

.2 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 03:30.95

2012ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ193758 ΑΓ9NOXAΛΚ

2012ΕΥΑΓΓΕΛΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ195425 ΑΓ9NOXAΛΚ

2012ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ193757 ΑΓ9NOXAΛΚ

2012ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ ΙΩΑ193761 ΑΓ9NOXAΛΚ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 29ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 02:53.96

2011ΛΑΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ190109 ΚΡ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΖΥΜΑΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ190112 ΚΡ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΓΕΩΡΓΑ ΤΖΑΝΝΕΤΑ190110 ΚΡ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΚΟΚΚΙΝΟΥ ΣΤΕΛΛΑ185882 ΚΡ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

.2 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 03:26.36

2011ΜΑΚΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ189684 ΚΡ10NOXAΛΚ

2011ΣΤΑΜΟΥ ΕΛΕΝΗ191190 ΚΡ10NOXAΛΚ

2011ΔΡΑΜΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ189678 ΚΡ10NOXAΛΚ

2011ΚΥΡΑΝΑ ΜΑΡΙΑ189681 ΚΡ10NOXAΛΚ

.3 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:33.24

2011ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΣΟΦΙΑ189542 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΚΑΡΑΝΤΩΝΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ189544 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ190568 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2011ΖΟΥΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ195420 ΚΡ10ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 10 ΕΤΩΝ  (50m)

# 30ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 03:13.18

2011ΚΑΒΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ179532 ΑΓ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΤΣΑΚΩΣΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ195178 ΑΓ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ178133 ΑΓ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2011ΠΕΤΡΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ195177 ΑΓ10ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 3 από 7
Τετ  21.07.2021  18:25



ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 31ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 119 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 02:29.94

2010ΜΠΙΛΑΝΑΚΟΥ ΝΕΦΕΛΗ178178 ΚΡ11ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2010ΚΑΤΕΡΕΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ178140 ΚΡ11ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2010ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ178126 ΚΡ11ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2010ΣΤΑΜΑΤΟΓΙΑΝΝΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ186820 ΚΡ11ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

.2 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 03:09.19

2010ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΥΦΡΑΙΜΙΑ184502 ΚΡ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010ΚΑΡΡΑ ΔΑΝΑΗ184506 ΚΡ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010ΑΝΩΓΙΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ185467 ΚΡ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2010ΚΟΤΣΙΦΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΘΕΟΧΑΡΑ187603 ΚΡ11ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 11 ΕΤΩΝ  (50m)

# 32ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 02:44.98

2010ΚΟΥΖΟΥΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ183979 ΑΓ11NOXAΛΚ

2010ΤΣΩΚΟΣ ΔΗΜΟΣ183987 ΑΓ11NOXAΛΚ

2010ΧΑΜΖΟΛΛΑΡΙ ΑΛΒΙΟ185213 ΑΓ11NOXAΛΚ

2010ΜΠΑΜΠΑΝΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183982 ΑΓ11NOXAΛΚ

.2 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:52.12

2010ΝΤΕΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ185208 ΑΓ11ΑΚΟΧ

2010ΥΦΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ184843 ΑΓ11ΑΚΟΧ

2010ΜΠΑΣΔΕΚΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ183985 ΑΓ11ΑΚΟΧ

2010ΑΖΔΑΡΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ183977 ΑΓ11ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 5 από 7
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΚΟΡΙΤΣΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 33ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 928 ΕΥΒΟΙΚΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΟΣ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ 02:30.15

2009ΣΕΠΕΤΗ ΕΛΕΝΗ184505 ΚΡ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009ΠΙΓΓΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ184504 ΚΡ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009ΚΟΥΛΟΥΡΙΔΗ ΜΑΡΙΑ179650 ΚΡ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

2009ΛΙΑΣΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ178363 ΚΡ12ΕΥΒ.Γ.Α.Σ

.2 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:33.00

2009ΑΝΔΡΕΟΥ ΝΕΦΕΛΗ179789 ΚΡ12ΑΚΟΧ

2009ΡΕΝΔΟΥΜΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΝΑ179745 ΚΡ12ΑΚΟΧ

2009ΚΑΛΛΙΓΑ ΒΕΝΕΤΙΑ179740 ΚΡ12ΑΚΟΧ

2009ΣΤΑΜΑΤΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ183986 ΚΡ12ΑΚΟΧ

.3 401 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΙΤΕΑΣ 03:09.65

2009ΡΙΤΣΟ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΑΡΙΑ183753 ΚΡ12ΝΟΙΤΕΑΣ

2009ΝΤΟΓΚΑΝΙ ΟΛΙΒΙΑ185227 ΚΡ12ΝΟΙΤΕΑΣ

2009GJATA-ΓΚΙΑΤΑ IRELA-ΙΡΕΛΑ193081 ΚΡ12ΝΟΙΤΕΑΣ

2009ΟΛΑΡΟΥ ΝΤΙΑΝΑ ΜΙΧΑΕΛΑ195436 ΚΡ12ΝΟΙΤΕΑΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355
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ΘΕΡΙΝΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΠΡΟΑΓΩΝΙΣΤΙΚΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΩΝ
ΧΑΛΚΙΔΑ
21 Ιουλ 2021

ΑΠΟΤΕΛΕΣΜΑΤΑ

4 x 50m ΜΙΚΤΗ ΟΜΑΔΙΚΗ - ΑΓΟΡΙΑ 12 ΕΤΩΝ  (50m)

# 34ΤΕΛΙΚΕΣ ΣΕΙΡΕΣ

21/7/2021 Απογ.

Ονοματεπώνυμο Ε.Γ. Σωματείο Κατηγορία ΕπίδοσηΑΜ Βαθμ.Κ/ξη

.1 400 ΝΑΥΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΧΑΛΚΙΔΟΣ 02:28.97

2009ΒΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΑΣΩΝ179223 ΑΓ12NOXAΛΚ

2009ΔΡΑΜΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗ179739 ΑΓ12NOXAΛΚ

2009ΒΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΚΤΟΡΑΣ179222 ΑΓ12NOXAΛΚ

2009ΜΟΥΤΣΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ183981 ΑΓ12NOXAΛΚ

.2 119 ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ 02:35.22

2009ΓΑΛΑΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179526 ΑΓ12ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2009ΠΑΣΤΡΩΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ178118 ΑΓ12ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2009ΣΚΟΥΡΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ184417 ΑΓ12ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

2009ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜ179988 ΑΓ12ΑΙΓΑΛΕΩ ΑΟ

.3 411 Α.Κ.Ο. ΧΑΛΚΙΔΑΣ 02:39.60

2009ΜΑΣΤΡΟΓΑΛΙΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ179788 ΑΓ12ΑΚΟΧ

2009ΓΙΑΝΝΟΥΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ179737 ΑΓ12ΑΚΟΧ

2009ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ179226 ΑΓ12ΑΚΟΧ

2009ΒΑΦΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ180481 ΑΓ12ΑΚΟΧ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ - H.O.Tech  Data Processing (c) 2003
http://www.hotech.gr     τηλ. (210) 5230355

Σελ. 7 από 7
Τετ  21.07.2021  18:25


